
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2021-134

PUBLIÉ LE 28 JUILLET 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

14-2021-07-22-00006 - Décision Tarifaire n° 540 portant fixation pour 2021

du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue

au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les

établissements et services suivants : ESRP LADAPT DE NORMANDIE -

SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE NORMANDIE -

U.E.R.OS. - SESSAD - ESRP DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE

COURCELLES -UEROS EVREUX ASSOCIATION LADAPT - SESSAD LADAPT

CHERBOURG EN COTENTION -IEM ADAPT ST LO -ESAT MESNIL ESNARD

LADAPT (5 pages) Page 3

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados /

SML/PGL/GL-PE

14-2021-07-08-00012 - Arrêté préfectoral d'ouverture d'enquête publique

relative au renouvellement de la concession de la plage naturelle de

Tourgeville à la commune (4 pages) Page 9

14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par avenant

du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de

Bénerville-sur-mer au profit de la commune de Bénerville-sur-mer (8 pages) Page 14

Préfecture du Calvados / Direction de la citoyenneté et des collectivites

locales

14-2021-07-22-00004 -  Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «

LEGRAND PFM » sises à 14120 MONDEVILLE (2 pages) Page 23

14-2021-07-22-00005 - Arrêté renouvelant habilitation funéraire des

«LEGRAND PFM » sises à 14940 SANNERVILLE (2 pages) Page 26

14-2021-07-22-00003 - Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «PFM

PETRUVIENNES» sises à 14220 CESNY-LES-SOURCES (2 pages) Page 29

Préfecture du Calvados / Direction de la coordination des politiques

publiques et de l'appui territorial

14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant

composition de la commission départementale de la nature, des paysages

et des sites du calvados (10 pages) Page 32

14-2021-07-28-00001 - Arrêté préfectoral portant modification de la

composition et du fonctionnement de la commission départementale

chargée d(établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire

enquêteur  (2 pages) Page 43

Préfecture du Calvados / SIDPC

14-2021-07-27-00001 - Arrêtés 2021/203 portant obligation du port du

masque tous les jours dans la commune de Ouistreham (3 pages) Page 46

2



Agence régionale de santé de Normandie

14-2021-07-22-00006

Décision Tarifaire n° 540 portant fixation pour

2021 du montant et de la répartition de la

dotation globalisée commune prévue au Contrat

Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT

pour les établissements et services suivants :

ESRP LADAPT DE NORMANDIE - SESSAD DE

BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE - U.E.R.OS. - SESSAD - ESRP DE

COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE

COURCELLES -UEROS EVREUX ASSOCIATION

LADAPT - SESSAD LADAPT CHERBOURG EN

COTENTION -IEM ADAPT ST LO -ESAT MESNIL

ESNARD LADAPT

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-07-22-00006 - Décision Tarifaire n° 540 portant fixation pour 2021 du montant et

de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les

établissements et services suivants : ESRP LADAPT DE NORMANDIE - SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE - U.E.R.OS. - SESSAD - ESRP DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES -UEROS EVREUX

ASSOCIATION LADAPT - SESSAD LADAPT CHERBOURG EN COTENTION -IEM ADAPT ST LO -ESAT MESNIL ESNARD LADAPT

3



ADAPT - 930019484 

DU MONTANT ET DE LA REPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISEE COMMUNE PREVUE AU 

DECISION TARIFAIRE N°540 PORTANT FIXATION POUR 2021 

CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DE 

POUR LES ETABLISSEMENTS ET SERVICES SUIVANTS  

VU 

VU 

VU 

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur  

Le Directeur Général de l’ARS Normandie 

 

la décision du 15/06/2021 publiée au Journal Officiel du 29/06/2021 relative aux dotations régionales 

limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ; 

 

VU 

l’arrêté ministériel du 08/06/2021 publié au Journal Officiel du 24/06/2021 pris en application de l’article 

L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif global de dépenses 

d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse 

nationale de solidarité pour l'autonomie ; 

 

Centre de rééducation professionnelle (CRP) - ESRP LADAPT DE NORMANDIE - 140000431 

Service d'éducation spéciale et de soins à domicile (SESSAD) - SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - 140020769 

Centre de préorientation pour adultes handicapés (CPO) - ESPO LADAPT DE NORMANDIE - 140023169 

Unités Evaluation Réentrainement et d'Orient. Soc. et Pro. - U.E.R.O.S. - 140024860 

Etablissement expérimental pour adultes handicapés - SESSAD - 140028945 

Centre de rééducation professionnelle (CRP) - ESRP DE COURCELLES - 270000904 

Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT LADAPT EURE - 270002355 

Centre de préorientation pour adultes handicapés (CPO) - ESPO DE COURCELLES - 270020589 

Unités Evaluation Réentrainement et d'Orient. Soc. et Pro. - UEROS EVREUX ASS LADAPT - 270025141 

Service d'éducation spéciale et de soins à domicile (SESSAD) - SESSAD LADAPT - CHERBOURG EN COTENTIN - 

500019591 

Etablissement pour déficients moteurs (IEM) - IEM ADAPT - ST LO - 500021803 

Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT MESNIL-ESNARD LADAPT - 760783027 

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au Journal 

Officiel du 15/12/2020 ; 

 

le Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 
le Code de la Sécurité Sociale ; 

 

VU 

VU 

VU l’arrêté ministériel du 16/06/2021 publié au Journal Officiel du 30/06/2021 fixant les tarifs plafonds 

mentionnés à l’article L.314-3 du code de l’action sociale et des familles applicables aux établissements et 

services mentionnées au a du 5° du I de l'article L.312-1 du même code ; 

 

1 / 5 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-07-22-00006 - Décision Tarifaire n° 540 portant fixation pour 2021 du montant et

de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les

établissements et services suivants : ESRP LADAPT DE NORMANDIE - SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE - U.E.R.OS. - SESSAD - ESRP DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES -UEROS EVREUX

ASSOCIATION LADAPT - SESSAD LADAPT CHERBOURG EN COTENTION -IEM ADAPT ST LO -ESAT MESNIL ESNARD LADAPT

4



Général de l’agence régionale de santé Normandie ; 

 

le Contrat Pluriannuel d’Objectifs et de Moyens conclu le 23/04/2018, prenant effet au 01/01/2018 ; 

 

 

VU 

Article 1er 

- personnes handicapées : 12 800 210.56 € 

A compter du 01/01/2021, au titre de 2021, la dotation globalisée commune des établissements et services 

médico-sociaux financés par l’Assurance Maladie, gérés par l’entité dénommée ADAPT (930019484) dont 

le siège est situé 14, R SCANDICCI, 93508, PANTIN, a été fixée à 12 800 210.56€, dont 36 848.38€ à titre 

non reconductible. 

 

Dotations (en €)  

Aut_1 INT FINESS Aut_2 Aut_3 SI SSIAD EXT 

140000431 3 586 228.41 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140020769 
0.00 0.00 8 789.59 

1 447 580.12 
0.00 0.00 0.00 

140023169 1 506 555.32 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140024860 1 107 583.72 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140028945 
0.00 0.00 0.00 252 122.26 0.00 0.00 0.00 

270000904 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270002355 
0.00 

1 748 410.08 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

DECIDE 

(dont 12 800 210.56€ imputable à l'Assurance Maladie) 

La dotation se répartit de la manière suivante, les prix de journée à compter de 01/01/2021 étant également 

mentionnés. 

2 / 5 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-07-22-00006 - Décision Tarifaire n° 540 portant fixation pour 2021 du montant et

de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les

établissements et services suivants : ESRP LADAPT DE NORMANDIE - SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE - U.E.R.OS. - SESSAD - ESRP DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES -UEROS EVREUX

ASSOCIATION LADAPT - SESSAD LADAPT CHERBOURG EN COTENTION -IEM ADAPT ST LO -ESAT MESNIL ESNARD LADAPT

5



Pour 2021, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s’établit à 1 066 684.21 

270020589 
0.00 0.00 0.00 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 

270025141 
0.00 0.00 0.00 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 

500019591 
0.00 0.00 0.00 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 

500021803 1 230 854.91 
569 595.02 0.00 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 

760783027 
0.00 0.00 0.00 

 

1 342 491.13 
0.00 0.00 0.00 

Prix de journée (en €)  

Aut_1 INT FINESS Aut_2 Aut_3 SI SSIAD EXT 

140000431 
132.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140020769 
0.00 0.00 0.00 166.25 0.00 0.00 0.00 

140023169 
158.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140024860 
268.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140028945 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270000904 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270002355 
0.00 64.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270020589 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270025141 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

500019591 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

500021803 
333.52 308.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

760783027 
0.00 0.00 0.00 60.48 0.00 0.00 0.00 

(dont 1 066 684.21€ imputable à l'Assurance Maladie)  

Article 2 A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, la dotation globalisée 

commune s’élève, à titre transitoire, à 12 763 362.18€. Elle se répartit de la manière suivante, les prix de 

journée de reconduction étant également mentionnés :  

3 / 5 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-07-22-00006 - Décision Tarifaire n° 540 portant fixation pour 2021 du montant et

de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les

établissements et services suivants : ESRP LADAPT DE NORMANDIE - SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE - U.E.R.OS. - SESSAD - ESRP DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES -UEROS EVREUX

ASSOCIATION LADAPT - SESSAD LADAPT CHERBOURG EN COTENTION -IEM ADAPT ST LO -ESAT MESNIL ESNARD LADAPT

6



Prix de journée (en €)  

- personnes handicapées : 12 763 362.18 € 

Aut_1 INT FINESS Aut_2 Aut_3 SI SSIAD EXT 

140000431 
131.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140020769 
0.00 0.00 0.00 165.90 0.00 0.00 0.00 

140023169 
158.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140024860 
267.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Aut_1 INT FINESS Aut_2 Aut_3 SI SSIAD EXT 

140000431 3 573 683.20 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140020769 
0.00 0.00 8 666.81 

1 444 468.41 
0.00 0.00 0.00 

140023169 1 501 214.19 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140024860 1 103 624.64 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

140028945 
0.00 0.00 0.00 251 338.40 0.00 0.00 0.00 

270000904 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270002355 
0.00 

1 745 931.16 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270020589 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270025141 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

500019591 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

500021803 1 226 113.07 
568 822.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

760783027 
0.00 0.00 0.00 

1 339 499.51 
0.00 0.00 0.00 

(dont 12 763 362.18€ imputable à l'Assurance Maladie) 

Dotations (en €)  

4 / 5 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-07-22-00006 - Décision Tarifaire n° 540 portant fixation pour 2021 du montant et

de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les

établissements et services suivants : ESRP LADAPT DE NORMANDIE - SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE - U.E.R.OS. - SESSAD - ESRP DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES -UEROS EVREUX

ASSOCIATION LADAPT - SESSAD LADAPT CHERBOURG EN COTENTION -IEM ADAPT ST LO -ESAT MESNIL ESNARD LADAPT

7



 Pour 2022, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s’établit à 1 063 613.51  

140028945 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270000904 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270002355 
0.00 64.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270020589 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

270025141 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

500019591 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

500021803 
332.37 308.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

760783027 
0.00 0.00 0.00 60.35 0.00 0.00 0.00 

(dont 1 063 613.51€ imputable à l'Assurance Maladie)  

Article 3 

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture. Article 4 

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision qui sera 

notifiée à l’entité gestionnaire ADAPT (930019484) et aux structures concernées. 

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal 

Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de NantesBP 18 529 , 44185, 

NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes 

auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

 

 

 

Fait à Evreux, 

 

 

 
Le Directeur Général 

 

 

 

 

 

 Le 22/07/2021 

 

 

 

5 / 5 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-07-22-00006 - Décision Tarifaire n° 540 portant fixation pour 2021 du montant et

de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les

établissements et services suivants : ESRP LADAPT DE NORMANDIE - SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE - U.E.R.OS. - SESSAD - ESRP DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES -UEROS EVREUX

ASSOCIATION LADAPT - SESSAD LADAPT CHERBOURG EN COTENTION -IEM ADAPT ST LO -ESAT MESNIL ESNARD LADAPT

8



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2021-07-08-00012

Arrêté préfectoral d'ouverture d'enquête

publique relative au renouvellement de la

concession de la plage naturelle de Tourgeville à

la commune

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-08-00012 - Arrêté préfectoral d'ouverture d'enquête

publique relative au renouvellement de la concession de la plage naturelle de Tourgeville à la commune 9



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-08-00012 - Arrêté préfectoral d'ouverture d'enquête

publique relative au renouvellement de la concession de la plage naturelle de Tourgeville à la commune 10



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-08-00012 - Arrêté préfectoral d'ouverture d'enquête

publique relative au renouvellement de la concession de la plage naturelle de Tourgeville à la commune 11



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-08-00012 - Arrêté préfectoral d'ouverture d'enquête

publique relative au renouvellement de la concession de la plage naturelle de Tourgeville à la commune 12



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-08-00012 - Arrêté préfectoral d'ouverture d'enquête

publique relative au renouvellement de la concession de la plage naturelle de Tourgeville à la commune 13



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2021-07-22-00002

Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession

de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au

profit de la commune de Bénerville-sur-mer

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

14



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

15



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

16



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

17



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

18



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

19



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

20



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

21



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-07-22-00002 - Arrêté préfectoral portant modification par

avenant du cahier des charges de la concession de la plage naturelle de Bénerville-sur-mer au profit de la commune de

Bénerville-sur-mer

22



Préfecture du Calvados

14-2021-07-22-00004

 Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «

LEGRAND PFM » sises à 14120 MONDEVILLE

Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00004 -  Arrêté renouvelant habilitation funéraire des « LEGRAND PFM » sises à 14120

MONDEVILLE 23



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00004 -  Arrêté renouvelant habilitation funéraire des « LEGRAND PFM » sises à 14120

MONDEVILLE 24



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00004 -  Arrêté renouvelant habilitation funéraire des « LEGRAND PFM » sises à 14120

MONDEVILLE 25



Préfecture du Calvados

14-2021-07-22-00005

Arrêté renouvelant habilitation funéraire des

«LEGRAND PFM » sises à 14940 SANNERVILLE

Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00005 - Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «LEGRAND PFM » sises à 14940

SANNERVILLE 26



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00005 - Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «LEGRAND PFM » sises à 14940

SANNERVILLE 27



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00005 - Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «LEGRAND PFM » sises à 14940

SANNERVILLE 28



Préfecture du Calvados

14-2021-07-22-00003

Arrêté renouvelant habilitation funéraire des

«PFM PETRUVIENNES» sises à 14220

CESNY-LES-SOURCES

Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00003 - Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «PFM PETRUVIENNES» sises à 14220

CESNY-LES-SOURCES 29



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00003 - Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «PFM PETRUVIENNES» sises à 14220

CESNY-LES-SOURCES 30



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-22-00003 - Arrêté renouvelant habilitation funéraire des «PFM PETRUVIENNES» sises à 14220

CESNY-LES-SOURCES 31



Préfecture du Calvados

14-2021-07-28-00002

Arrêté préfectoral modification N°6- Portant

composition de la commission départementale

de la nature, des paysages et des sites du

calvados

Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 32



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 33



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 34



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 35



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 36



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 37



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 38



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 39



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 40



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 41



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00002 - Arrêté préfectoral modification N°6- Portant composition de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites du calvados 42



Préfecture du Calvados

14-2021-07-28-00001

Arrêté préfectoral portant modification de la

composition et du fonctionnement de la

commission départementale chargée d(établir la

liste d'aptitude aux fonctions de commissaire

enquêteur 

Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00001 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition et du fonctionnement de la

commission départementale chargée d(établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur 43



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00001 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition et du fonctionnement de la

commission départementale chargée d(établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur 44



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-28-00001 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition et du fonctionnement de la

commission départementale chargée d(établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur 45



Préfecture du Calvados

14-2021-07-27-00001

Arrêtés 2021/203 portant obligation du port du

masque tous les jours dans la commune de

Ouistreham

Préfecture du Calvados - 14-2021-07-27-00001 - Arrêtés 2021/203 portant obligation du port du masque tous les jours dans la

commune de Ouistreham 46



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-27-00001 - Arrêtés 2021/203 portant obligation du port du masque tous les jours dans la

commune de Ouistreham 47



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-27-00001 - Arrêtés 2021/203 portant obligation du port du masque tous les jours dans la

commune de Ouistreham 48



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-27-00001 - Arrêtés 2021/203 portant obligation du port du masque tous les jours dans la

commune de Ouistreham 49




